2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2019

                                                      № 320
ст-ца  Отрадная

О создании рабочей группы по вопросам развития деревообрабатывающей
и мебельной промышленности в Отрадненском районе

В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июня 2015 года                № 3206-КЗ «Об основных направлениях промышленной политики в Краснодарском крае», в целях развития деревообрабатывающей и мебельной промышленности в Отрадненском районе п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать рабочую группу по вопросам развития деревообрабатывающей и мебельной промышленности (далее – рабочая группа) в Отрадненском районе и утвердить её состав (прилагается).

2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова А.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на информационном портале муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                   первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район                           Акименко О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

        А.В.Волненко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Отрадненский район

  от _________________ № _______

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам развития деревообрабатывающей и мебельной
промышленности в Отрадненском районе
	Акименко

Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, руководитель рабочей группы

	Гончарова

Анастасия Альбертовна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Береговой

Василий Андреевич
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в муниципальном образовании Отрадненский район (по согласованию)

	Гавриленко Ирина

Владимировна
	-

	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края "Центр занятости населения Отрадненского района" (по согласованию)

	Горбуненко Виталий

Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Малахова

Надежда Григорьевна
	-
	начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	Пономарева Евгения Владимировна
	-
	начальник Отрадненского районного отдела судебных приставов УФССП России по Краснодарскому краю, старший судебный пристав (по согласованию)

	Рассохин

Виктор Аркадьевич
	-
	начальник отдела МФД России по Отрадненскому району (по согласованию)

	Селина Инна Николаевна

	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район

	Шведов

Александр Владимирович
	-
	генеральный директор ООО «Прима-Мебель» (по согласованию)

	Шматченко Валентина Дмитриевна
	-
	начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 13 по Краснодарскому краю (по согласованию)

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район                                                        В.Г.Ванюков